Concepto

Cuenta Publica 2024

MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA

Gasto por Categoria Programética

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

164,225,021
0
0
0

121,714,887
121,714,887

O O O O O O 0O 0O O O O O O o O O o o oo

42,510,134
42,510,134
0

0
0

(Reducciones)

27,485,755
0
0
0

21,930,409
21,930,409

O O O O O O 0O 0O OO O O O o O O o o o

5,555,347
5,555,347
0

0
0

191,710,777
0
0
0

143,645,296
143,645,296

O O O O O O 0O 0O OO O O O O O O o o o

48,065,481
48,065,481
0

0
0

187,013,350
0
0
0

140,220,016
140,220,016

O O O O O O O O OO O O O O O O o o o

46,793,334
46,793,334
0

0
0

180,789,163
0
0
0

133,995,829
133,995,829

O O O O O O O O OO O O O O O O o o o

46,793,334
46,793,334
0

0
0

4,697,427
0
0
0

3,425,280
3,425,280

O O O O O O O O OO O OO0 O O O o o o

1,272,147
1,272,147
0

0
0

Total del Egreso

164,225,021

27,485,755

191,710,777

187,013,350

180,789,163

4,697,427




